
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Strati 

Bailiff’s Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e shumës të debitorit z. Fatos Lluka 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a (ish Albanian Mobile Comunications sh.a.) 

 

Debitor:           Fatos Lluka 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema” sh.p.k, në lidhje me ekzekutimin vullnetar të debitorit Person Fizik Edmond Llanaj me 

NIPT L41309058J. 

 

 Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:           AMP (Agjencia e Mbrojtjes së Producentëve) 

 

Debitor:            Person Fizik Edmond Llanaj me NIPT L41309058J. 

 

    

Objekti:              Pagim Detyrimi 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Studio Pema” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Tretë. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shoqëria Përmbarimore “T.M.A” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Ledjan Rapaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

 

1.“Apartament”, me nr. 6/45+1-2, Z.K. 8604, vol. 9, fq 104, me sipërfaqe 125.8  m2. 

 

Adresa:  Vlorë 

 

Çmimi fillestar:  1,808.000 (një milion e tetëqind e tetë mijë) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “T.M.A” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “AA 

BAILIFF” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme për debitorët  z. 

Tone Gjini dhe z. Mark Gjini. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

 

Kreditor:           Tranzit sh.p.k. 

 

Debitor:             Tone Gjini , Mark Gjini 

 

Dorëzanës:         Fatmir Lika 

 

Objekti:              Pagim Detyrimi 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “AA BAILIFF” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “REAL 

BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme për 

debitorin  z. Iljas (Iljaz) Mustafa Ushe. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar detyrimi: 

 

Kreditor:           Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:             Iljas (Iljaz) Mustafa Ushe 

    

Objekti:             Kthim shume 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s 

Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Albano Aliko dhe znj. Aida Aliko.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Dyqan”, Regjistri hipotekor nr. 518, datë 13.03.2007, ZK 8310, vol. 15, faqe 209 

me sip. 60  m2. 
 

Adresa:  Rr. “Durrësit”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  53,424 (pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e njëzetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Binak Zenel 

Halilaj. 

 

 

Vendim për  “Lëshimin e Urdhërit të Ekzekutimit” 

 

 

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Binak Zenel Halilaj 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Izet Qerim Billa. 

 

 

Vendim për  “Lëshimin e Urdhërit të Ekzekutimit” 

 

 

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Izet Billa 

 

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Corrector” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasuritë e paluajtshme të debitorit z. 

Armando Irfan Çiçiku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” me nr. regj. hipotekor 554 Apt. nr. 8, ZK 2460, me sip. 57.2m2 

 

Adresa:                       Linzë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  12.634 (dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Corrector” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


